
　町では、インフルエンザの予防接種を受けられた方

に予防接種料の一部を助成しています。 

【対 象 者】接種日に６０歳以上の方 

【助成回数】１回 

【助 成 額】１,５００円（ただし、接種料が１,５００円未満

　　　　　の場合は、その接種料） 

【接種期間】１０月１日（水）～１２月３１日（水） 

【申請期限】平成２１年１月１５日（木）まで 

【指定医療機関で接種される場合】 

助成申請書などは医療機関にありますので、直接、医

療機関にお出かけください。 

【指定医療機関以外で接種される場合】 

役場福祉健康課、福祉健康センター、松枝公民館、総

合会館、福祉会館で助成申請書を受けとり、医療機関

で接種を受けてください。 

※できるだけ指定医療機関で接種を受けてください。

詳しくは、福祉健康課へお問い合わせください。なお、

次に該当する方は助成をしますが、接種による健康被

害が生じた場合は、町では対応ができませんので、ご

了承ください。 

①指定医療機関以外で接種された方 

②６０歳から６５歳未満の方 

 

  医 療 機 関 名  

愛生病院 

伊藤内科 

岩村医院 

おおかわ整形外科 

片山クリニック 

小寺医院 

こめの医院 

さとう整形外科 

杉山内科医院 

羽島クリニック 

ひらたクリニック 

まつなみ健康増進クリニック 

吉田胃腸科 

赤座医院上印食診療所 

おおしろ内科 

岡山クリニック 

河合内科クリニック 

北田内科クリニック 

沢田内科 

サンライズクリニック 

野尻女性クリニック 

伏見医院 

渡辺小児科 

住　　所 電　　話 

388-3300 

387-2257 

387-0180 

388-7666 

388-8700 

387-4504 

387-6010 

388-0100 

388-3600 

387-6161 

387-3378 

388-0111 

387-2217 

247-2626 

249-1366 

268-0307 

247-6630 

278-1030 

247-5131 

247-3322 

246-7551 

247-8828 

246-8882

笠松町円城寺971 

笠松町上本町13 

笠松町門間1270 

笠松町門間853 

笠松町田代1098-1 

笠松町美笠通3-20 

笠松町米野243 

笠松町田代815 

笠松町奈良町119 

笠松町門間578-1 

笠松町田代325-1 

笠松町泉町10 

笠松町門前町67-2 

岐南町上印食7-12 

岐南町野中2-94-1 

岐南町徳田5-101-1 

岐南町八剣8-43 

岐南町下印食2-45 

岐南町上印食3-178 

岐南町野中3-220 

岐南町八剣北4-87 

岐南町三宅1-204 

岐南町八剣1-24
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福祉健康課 

【指定医療機関】 


